
24
ligne FÉCAMP  ÉTRETAT

 LE HAVRE

LIAISON ROUTIÈRE
Horaires valables du 3 SEPTEMBRE 2018 

au 1er SEPTEMBRE 2019 inclus

FÉCAMP
ÉTRETAT
LE HAVRE

FÉCAMP  ÉTRETAT  LE HAVRE ligne 24
Lun au sam Sam Lun au 

ven
Lun au 

sam
Lun au 

ven Lun au sam Mer au sam Mer Mer au sam Lun au sam Lun, mar, jeu, ven Lun au sam Lun, mar, jeu, ven Lun au 
sam Dim et jours fériés sauf 1er mai

Période de validité TA PS TA PS ÉTÉ TA ÉTÉ PS TA ÉTÉ PS TA ÉTÉ PS TA ÉTÉ TA ÉTÉ TA ÉTÉ TA
Renvoi R’BUS R’BUS 1 R’BUS R’BUS R’BUS R’BUS R’BUS

FECAMP / Cité Scolaire 12:10 C 12:10 C 12:25 C 12:25 12:25 A 12:25 A 16:53 A 16:53 A 16:53 E 16:40 C 16:40** 17:55 C 17:55 C 17:55 C 17:55 C 17:55 A 17:55 A
FECAMP / Les Hallettes I I I I I I I 16:40 I I I I I I I 17:40
FECAMP / Collège Ferry / arrêt Coubertin 12:20 I I I 12:10 I I I 16:38 I I 17:40 I I I I I
FECAMP / Hôtel de Ville 12:22 12:15 I 12:19 I 12:13 I 16:38 16:56 16:43 I I 18:00 17:38 18:00 I I
FECAMP / Gare SNCF 06:00 06:25 10:04 10:37 12:24 12:18 I 12:15 I 12:10 12:20 12:30 14:30 15:25 I 16:35 17:03 16:47 16:50 17:15 I 18:05 17:35 18:05 I I 18:05 06:37 08:30 09:00 10:30 11:45 15:57 16:04 17:12 17:19
FECAMP / J. Bart 06:02 06:26 10:05 I I I I I I I 12:21 12:31 14:31 I I I I I 16:51 I I I I I I I 18:06 I 08:31 09:01 10:31 I 15:58 16:05 17:13 17:20
FECAMP / U. Prévost 06:03 06:27 10:05 I I I I I I I 12:21 12:31 14:31 I I I I I 16:51 I I I I I I I 18:06 I 08:31 09:01 10:31 I 15:58 16:05 17:13 17:20
FECAMP / René Coty 06:04 06:27 10:06 10:40 12:29 12:23 I I I I 12:22 12:32 14:32 15:28 I I 17:06 16:52 16:52 17:18 I 17:40 18:08 I 18:09 I I 18:07 06:40 08:32 09:02 10:33 11:48 15:59 16:06 17:14 17:21
FECAMP / Ch. Nesmond 06:05 06:28 10:07 I I I I I I I 12:23 12:33 14:33 I I I I I 16:53 I I I I I I I I 18:08 I 08:33 09:03 10:33 I 16:00 16:07 17:15 17:22
FECAMP / Cité Bénédictine 06:06 06:28 10:08 I I I I I I I 12:24 12:34 14:34 I I I I I 16:54 I I I I I I I I 18:09 I 08:34 09:04 10:34 I 16:01 16:08 17:17 17:23
ST-LEONARD / Val de Bucaille 06:09 06:30 10:09 I I 12:25 I I I I 12:25 12:35 14:35 I I I 17:08 16:55 16:55 I I I 18:10 I I I I 18:10 I 08:35 09:05 10:35 I 16:02 16:09 17:17 17:24
ST-LEONARD / Mairie 06:10 06:31 10:11 I 12:34 12:28 I I I I 12:27 12:37 14:37 I I I 17:10 16:57 16:57 I 18:07 17:41 18:13 I I I I 18:12 I 08:37 09:07 10:37 I 16:04 16:11 17:19 17:26
ST-LEONARD / Trou d’Enfer 06:11 06:32 10:12 I I 12:28 I I I I 12:28 12:38 14:38 I I I I 16:58 16:58 I I 17:42 18:13 I I I I 18:13 I 08:38 09:08 10:38 I 16:05 16:12 17:20 17:27
CRIQUEBEUF / Bout de la Ville 06:12 06:33 10:13 I 12:36 I I I I I 12:29 12:39 14:39 I I I 17:12 I 16:59 I 18:10 17:43 I I I I I 18:14 I 08:39 09:09 10:39 I 16:06 16:13 17:21 17:28
CRIQUEBEUF / Route d’Yport 06:13 06:34 10:14 I 12:37 I I I I I 12:30 12:40 14:40 I I I 17:13 I 17:00 I 18:11 17:44 I I I I I 18:15 I 08:40 09:10 10:40 I 16:07 16:14 17:22 17:29
YPORT / Place du Marché 06:18 06:39 10:18 I 12:42 I I I I I 12:34 12:44 14:44 I I I 17:17 I 17:04 I 18:15 17:48 I 18:18 I I I 18:19 I 08:44 09:14 10:44 I 16:11 16:18 17:26 17:33
YPORT / Belle Etoile I 06:41 I I I I I I I I 12:46 I I I I 17:19 I 17:06 I I I 18:20 I I I I I I 09:16 I I 16:13 I 17:28 I
YPORT / Fond Pitron I I 10:22 I I I I I I 12:38 I 14:48 I I I I I I I I I I I I I 18:23 I 08:48 I 10:48 I I 16:22 I 17:37
FROBERVILLE / Le Bourg 06:23 06:50 I 10:23 I 12:32 12:40 I I I 12:39 I 14:49 I I I I 17:02 I I 17:53 18:17 I 18:17 I I 18:24 I 08:49 I 10:49 I I 16:23 I 17:38
FROBERVILLE / Gare 06:25 06:51 I 10:24 I 12:33 12:41 I I I 12:40 I 14:50 I I I I 17:03 I I 17:54 18:18 I 18:18 I I 18:25 I 08:50 I 10:50 I I 16:24 I 17:39
FROBERVILLE / Hainneville 06:27 06:52 I 10:26 I 12:34 12:42 I I I 12:42 I 14:52 I I I I 17:04 I I 17:56 18:19 I 18:19 I I 18:27 I 08:52 I 10:52 I I 16:26 I 17:41
MANIQUERVILLE / Château I I I I I I I I I 12:44 I I I I 17:08 I I I I I I I I I I 18:10 I I I I I I I I I I
GERVILLE / Eglise I I I I I I I I I 12:45 I I I I 17:10 17:05 I I I I 17:59 I I I I 18:12 I I I I I I I I I I
FONGUEUSEMARE / Mont Rôti I I I I I I I I I 12:51 I I I I I I I I I I I I I I 18:17 I I I I I I I I I I
LES LOGES / La Haute Folie 06:28 06:53 I 10:27 I I 12:43 12:40 I I 12:43 I 14:53 I I 17:15 I I I I 18:03 I I 18:20 I I 18:28 I 08:53 I 10:53 I I 16:27 I 17:42
LES LOGES / Route de Fécamp 06:29 06:56 I 10:32 I I 12:46 12:42 I I 12:45 I 14:55 I I 17:16 I I I I I I I 18:23 I I 18:30 I 08:55 I 10:55 I I 16:27 I 17:44
LES LOGES / Le Bourg 06:31 06:57 I 10:31 I I 12:47 12:44 I I 12:46 I 14:56 I I 17:17 I I I I 18:05 I I 18:24 I 18:22 18:31 I 08:56 I 10:56 I I 16:30 I 17:45
LES LOGES / Rue d’Ecosse 06:32 06:58 I 10:32 I I 12:48 12:46

Dessert
Sausseze-

mare
Le 

Carreau
12h39

et Mairie
12h40

I 12:48 I 14:58 I
Dessert

Sausseze-
mare

Mairie
17:22
et Le

Carreau
17:23

17:19 I I I I I I 18:25
Dessert

Sausseze-
mare

Le
Carreau

18:09
et Mairie

18:10

I 18:33 I 08:58 I 10:58 I I 16:32 I 17:47
CUVERVILLE / Livre de beurre I I I I I I I 12:58 I I I I I I I I I I I 18:29 I I I I I I I I I I
CUVERVILLE / Le Moulin I I I I I I I 13:00 I I I I I I I I I I I 18:31 I I I I I I I I I I
CUVERVILLE / Fond du bois I I I I I I I 13:01 I I I I I I I I I I I 18:32 I I I I I I I I I I
BORDEAUX-ST-CLAIR / Le Bourg 06:34 06:59 I 10:33 I I 12:50 12:49 I 14:59 I I 17:13 I I I I 18:27 18:34 I 08:59 I 10:59 I I 16:33 I 17:48
BORDEAUX-ST-CLAIR / Cour à 4 06:35 07:00 I 10:34 I I 12:51 12:50 I 15:00 I I 17:14 I I I I 18:27 18:35 I 09:00 I 11:00 I I 16:34 I 17:49
BORDEAUX-ST-CLAIR / Le Manoir 06:36 07:02 I 10:36 I I 12:52 12:52 I 15:02 I I 17:16 I I I I 18:29 18:37 I 09:02 I 11:02 I I 16:36 I 17:51
VATTETOT-SUR-MER / Vaucottes I I 06:45 I I I I I 12:50 I I 17:22 I 17:10 I I 18:25 I I I I 09:20 I I 16:17 I 17:32 I
VATTETOT-SUR-MER / Brandeville I I 06:46 I I 12:44 I I I 12:51 I I I 17:24 I 17:11 I I 18:26 I I I I I 09:21 I I 16:18 I 17:33 I
VATTETOT-SUR-MER / Mairie I I 06:47 I I 12:43 I I I 12:53 I I I 17:26 I 17:13 I I 18:28 I I I I I 09:23 I I 16:20 I 17:35 I
VATTETOT-SUR-MER / La Forge I I 06:50 I I 12:42 I I I 12:55 I I I 17:27 I 17:15 I I 18:30 I I I I I 09:25 I I 16:22 I 17:37 I
VATTETOT-SUR-MER / Le Bout de Vattetot I I I I 12:39 I I I I I I I 17:29 I I I 18:24 I I I I I I I I I I I I I
BENOUVILLE / L’Etigue I I 06:53 I I I

Dessert
Ecrainville

Ferme
Gonfray

12:41

I 12:58 I I Dessert
Ecrainville

Ferme
Gonfray

17:24
et

Le bourg
17:25

I 17:18 I 18:33 I

Dessert
Ecrainville

Ferme
Gonfray

18:11

I I I 09:28 I I 16:25 I 17:42 I
BENOUVILLE / Bout de la Ville I I 06:54 I I I I 13:00 I I I 17:20 I 18:35 I I I I 09:30 I I 16:27 I 17:43 I
ETRETAT / Gare I I 07:01 I I I I 13:06 I I I 17:26 I I I I I 09:36 I I 16:33 I 17:48 I
ETRETAT / Mairie 06:39 06:20 07:06 07:02 08:55 08:37 10:39 11:03 12:56 12:55 13:07 15:05 15:51 17:19 17:27 17:41 18:33 18:40 07:03 08:16 09:05 09:37 11:05 12:11 16:37 16:39 16:56 17:52 17:54
ETRETAT / Le Grand Val I 06:20 I 07:03 I 08:37 I I 12:57 I 13:08 I I I 17:28 I 18:34 I I I I 09:38 I I 16:37 I I 17:53 I
ETRETAT / Camping I 06:21 I 07:04 I 08:38 I I 12:57 I 13:09 I I I 17:29 I 18:34 I I I I 09:39 I I 16:38 I I 17:54 I
PIERREFIQUES / La Tourniole I 06:23 I 07:06 I 08:40 I I 13:00 I 13:11 I I I 17:31 I 18:37 I I I I 09:41 I I 16:40 I I 17:56 I
PIERREFIQUES / Le Bois I 06:25 I 07:07 I 08:42 I I 13:02 I I 13:13 I I I 17:33 I 18:39 I I I I I 09:43 I I 16:42 I I 17:58 I
VILLAINVILLE / Mairie I 06:28 I 07:11 I 08:45 I I 13:06 I I 13:16 I I I 17:36 I 18:43 I I I I I 09:46 I I 16:45 I I 18:01 I
CRIQUETOT L’ESNEVAL / Eglise I 06:32 I 07:15 I 08:49 I I I I 13:20 I I I 17:40 I I I I I I 09:50 I I 16:49 I I 18:05 I
ANGLESQUEVILLE / La Grande Mare I I I 07:18 I I I I I I 13:23 I I I 17:43 I I I I I I 09:53 I I 16:52 I I 18:08 I
ANGLESQUEVILLE / Bourg I 06:37 I I I 08:52 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
LE TILLEUL / Le Bocage 06:43 I 07:10 07:11 I I I 10:44 I I 13:00 I 15:10 I 17:24 I I I 18:45 I I 09:10 I 11:10 I I 16:44 I I 17:59
LE TILLEUL / Eglise 06:44 I 07:11 07:10 I I I 10:45 I I 13:01 I 15:11 I 17:25 I I I 18:46 I I 09:11 I 11:11 I I 16:45 I I 18:00
LE TILLEUL / La Moyennerie 06:45 I 07:12 07:12 I I I 10:46 I I 13:02 I 15:12 I 17:26 I I I 18:47 I I 09:12 I 11:12 I I 16:46 I I 18:01
LA POTERIE CAP D’ANTIFER / Eglise 06:47 I 07:14 07:13 I I I 10:47 I I 13:03 I 15:13 I 17:27 I I I 18:48 I I 09:13 I 11:13 I I 16:47 I I 18:02
STE-MARIE-AU-BOSC / Route de Gonneville 06:49 I 07:15 07:15 I I I 10:49 I I 13:05 I 15:15 I 17:28 I I I 18:50 I I 09:15 I 11:15 I I 16:49 I I 18:04
BEAUREPAIRE / Forge 06:51 I 07:16 07:16 I I I 10:50 I I 13:06 I 15:16 I 17:30 I I I 18:51 I I 09:16 I 11:16 I I 16:50 I I 18:05
BEAUREPAIRE / le Haut de la Paroisse 06:52 I 07:17 07:17 I I I 10:51 I I 13:07 I 15:17 I 17:31 I I I 18:52 I I 09:17 I 11:17 I I 16:51 I I 18:06
GONNEVILLE-LA-MALLET / Place Gosselin 06:54 06:40 07:20 07:20 07:20 07:20 I 08:54 10:53 I 12:56 13:09 13:25 15:19 I 17:37 17:45 I 18:26 18:54 I I 09:19 09:55 11:19 I 16:54 16:53 I 18:10 18:08
GONNEVILLE-LA-MALLET / La Gonnevillaise 06:56 06:41 I 07:22 07:22 I 08:56 10:55 I 12:57 13:11 13:27 15:21 I 17:47 I 18:27 18:56 I I 09:21 09:57 11:21 I 16:56 16:55 I 18:12 18:10
ST-JOUIN-BRUNEVAL / Forge 06:58 06:43

Dessert
Turretot
07:27

07:24 07:24 09:07 08:58 10:58 11:15 13:00 13:14 13:29 15:24 16:03 17:49 17:53 18:30 18:59 07:15 08:28 09:24 09:59 11:24 12:23 16:58 16:58 17:08 18:14 18:13
ST-JOUIN-BRUNEVAL / Mairie 07:01 06:45 07:27 07:27 I 09:01 11:00 I 13:02 13:16 13:32 15:26 I 17:52 I 18:32 19:01 I I 09:26 10:02 11:26 I 17:01 17:00 I 18:17 18:15
ST-JOUIN-BRUNEVAL / Les Iris 07:03 06:47 07:30 07:28 I 09:03 11:02 I 13:04 13:18 13:33 15:28 I 17:53 I 18:34 19:03 I I 09:28 10:03 11:28 I 17:03 17:02 I 18:18 18:17
HEUQUEVILLE / Les 5 Balles 07:07 06:48 07:32 07:29 I 09:04 11:03 I 13:05 13:19 13:34 15:29 I 17:54 I 18:35 19:04 I I 09:29 10:04 11:29 I 17:04 17:03 I 18:19 18:20
HEUQUEVILLE / Le St Hubert 07:06 06:49 07:34 07:32 I 09:06 11:05 I 13:07 13:21 13:37 15:31 I 17:57 I 18:37 19:06 I I 09:31 10:07 11:31 I 17:06 17:05 I 18:22 18:20
CAUVILLE-SUR-MER / Le Terreux 07:08 06:51 I 07:36 07:33 I 09:07 11:07 I 13:23 13:38 15:33 I 17:58 I 19:08 I I 09:33 10:08 11:33 I 17:07 17:07 I 18:23 18:22
CAUVILLE-SUR-MER / D940 07:10 06:53

St- 
Martin-
du-Bec

Les 
Indes
07:30

07:38 07:35 I 09:09 11:09 I 13:25 13:40 15:35 I 18:00 I 19:10 I I 09:35 10:10 11:35 I 17:09 17:09 I 18:25 18:24
OCTEVILLE-SUR-MER / Café Blanc 07:13 06:55 07:40 07:38 I 09:12 11:11 I 13:27 13:43 15:37 I 18:03 I 19:12 I I 09:37 10:13 11:37 I 17:12 17:11 I 18:28 18:26
OCTEVILLE-SUR-MER / La Brière 07:14 I 07:42 07:39 I 09:14 11:13 I 13:29 13:44 15:39 I 18:04 I 19:14 I I 09:39 10:14 11:39 I 17:14 17:13 I 18:29 18:28
OCTEVILLE-SUR-MER / Huard 07:17 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
OCTEVILLE-SUR-MER / A. Lecomte 07:18 I I I I 09:16 11:15 I 13:31 I 15:42 I I I 19:16 I I 09:45 I 11:45 I I 17:19 I I 18:34
OCTEVILLE-SUR-MER / Patrouille de France 07:21 I I I I 09:18 11:18 I 13:34 I 15:44 I I I 19:19 I I 09:47 I 11:47 I I 17:21 I I 18:36
FONTAINE-LA-MALLET / Place St Valery I 07:06 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
MONTIVILLIERS / Bréquigny I I 07:47 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
MONTIVILLIERS / Debussy I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
MONTIVILLIERS / Lycée (corresp.) I 07:02 07:50 07:52 07:47 I I I I 13:52 I 18:12 I I I I I 10:22 I I 17:21 I I 18:37 I
MONTIVILLIERS / Champ de Foire I

Puis 
desserte 
établisse- 

ments 
havrais

07:48 07:53 I I I I 13:53 I 18:13 I I I I I 10:23 I I 17:22 I I 18:38 I
MONTIVILLIERS / Chef de Caux I I 07:55 I I I I 13:54 I 18:14 I I I I I 10:24 I I 17:24 I I 18:39 I
MONTIVILLIERS / Pdt Wilson I I 07:56 I I I I 13:56 I 18:16 I I I I I 10:26 I I 17:25 I I 18:41 I
MONTIVILLIERS / Hypermarché* I I I I I I I 14:05 I 18:18 I I I I I 10:28 I I 17:27 I I 18:43 I
HARFLEUR / La Voûte / F. Engels I I I I I I I 14:09 I 18:22 I I I I I 10:32 I I 17:31 I I 18:47 I
LE HAVRE / J Maridor I

Monti- 
villiers
CFA du

Bâtiment
08:00

08:06 I I I I 14:16 I 18:29 I I I I I 10:39 I I 17:38 I I 18:54 I
LE HAVRE / Hôpital de l’Estuaire 07:24 I I 09:23 11:24 I 13:38 I 15:48 I I I 19:25 I I 09:53 I 11:50 I I 17:24 I I 18:42
LE HAVRE / Y. Gagarine 07:28 I I 09:31 11:30 I 13:46 I 15:56 I I I 19:31 I I 09:56 I 11:56 I I 17:30 I I 18:45
STE ADRESSE / St Denis 07:32 I I 09:34 11:33 I 13:49 I 15:59 I I I 19:34 I I 09:59 I 11:59 I I 17:33 I I 18:48
LE HAVRE / S. de Champlain 07:35 I 09:32 09:37 11:36 11:40 13:52 16:02 16:28 I 18:18 19:37 07:40 08:53 10:03 I 12:02 12:48 I 17:36 17:33 I 18:52
LE HAVRE / Hôtel d’Agglo 07:40 I 09:36 09:41 11:40 11:44 13:56 16:06 16:32 I 18:22 19:41 07:44 08:57 10:06 I 12:06 12:52 I 17:40 17:37 I 18:55
LE HAVRE / La Station - Gare SNCF 07:49 08:15 09:44 09:45 11:45 11:52 14:01 14:22 16:11 16:40 18:35 18:30 19:46 07:52 09:05 10:11 10:45 12:11 13:00 17:45 17:45 17:45 19:00 19:00

ligne 24

Ho
ra

ire
s d

on
né

s à
 ti

tre
 in

di
ca

tif
 e

t i
nd

ép
en

da
nt

s d
es

 al
éa

s d
e 

cir
cu

lat
io

n.

transports.normandie.fr

www.normandie.fr

Titres de transport
À l’unité : 2 e
Carte 10 trajets : 12 e
Enfant accompagné (-10 ans) : 1 e
Enfant accompagné (-3 ans) : gratuit
Accompagnateur de personne à 
mobilité réduite : gratuit
Pass Sénior (65 ans et plus) : 30 e
Pass Jeunes (-26 ans) : 130 e
Pass mensuel : 40 e
Pass trimestriel : 100 e
Autres services (bagages, vélo…) : 
se renseigner avant la montée

La Région Normandie déploie progressivement  
sur son réseau la carte à puce Atoumod, support unique  
qui permet de charger de nombreux titres de transport 
des réseaux partenaires.

En savoir plus
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans  
toute la Normandie ou consulter les horaires des lignes :

transports.normandie.fr

Keolis Seine-Maritime
55/57 Chemin du Nid de Verdier

76400 Fécamp
02 35 28 19 88

Contacts
Service des transports publics 
routiers de la Seine-Maritime
02 35 52 41 41  
transports76@normandie.fr

PENSEZ-Y !
 �Présentez-vous  
à l’arrêt 5 minutes avant 
l’horaire de passage.
 �Préparez votre monnaie.
 �Faites signe  
au conducteur.



LE HAVRE  ÉTRETAT  FÉCAMPligne ligne 24 24

TA : Toute l’Année.

PS : Périodes Scolaires.

HIVER (PS VS) : Du 3 septembre 2018 au 6 juillet 2019 inclus.

ÉTÉ : Du 7 juillet 2019 au 1er septembre 2019.

VS : Uniquement en Vacances Scolaires hors Vacances d’Été.

R’Bus : Rapid’Bus uniquement l’été.

* En sortant de l’Hôpital Monod, vous pouvez rejoindre l’arrêt « Hypermarché » par la 
nouvelle passerelle.
** Départ de la cité scolaire du lundi au vendredi uniquement en PS. Départ de la gare 
en vacances scolaires et en été.
(1) Dessert Hôpital Monod 14:00.
(2) À l’arrêt MONTIVILLIERS, LYCÉE JEAN PRÉVOST, correspondances à partir des 
deux lignes ÉTRETAT (24) et GODERVILLE (23) pour desservir les grands établissements 
scolaires havrais : itinéraires et horaires ci-dessus.
La lettre inscrite au niveau des horaires de départ de la Cité Scolaire correspond à un 
emplacement précis du stationnement du car.

ALLER RETOUR

Lundi au samedi Mercredi, samedi Lundi, mardi, jeudi, 
vendredi

PÉRIODE SCOLAIRE UNIQUEMENT

MONTIVILLIERS (2) /
Lycée (Correspondances) 07:02 07:02 13:15 13:15 18:25 18:29

FONTAINE LA MALLET /
Place de Saint Valéry 07:06 I 13:11 I I 18:25

SITE COTY /
Descartes 07:13 I 13:04 I I 18:18

LEP LAVOISIER /
Arrêt Denis Cordonnier 07:17 I 13:00 I I 18:12

JEANNE D’ARC /
Arrêt bus Jeanne d’Arc 07:24 I 12:53 I I 18:05

S. DE CHAMPLAIN /
Avenue Foch 07:27 I 12:50 I I 18:02

FRANCOIS 1er /
Arrêt Hôtel de ville 07:31 07:26 I 12:51 18:01

Hôtel d’agglo I I 12:46 I I 17:57

LYCÉE ST VINCENT DE PAUL ET 
JULES LECESNE / Place Désiré 
Rebeuf

07:42 I 12:35 I I 17:45

FRANCOISE DE GRACE /
Arrêt Rue de la Vallée 07:47 I 12:30 I I 17:40

R. SCHUMAN - A. PERRET /
Arrêt Socrate à Rouelles 07:12 13:05 18:15

C.MONET et ST JOSEPH /
Angle rues Faure et Lafaurie 07:22 12:55 18:05

LE HAVRE / La Station - Gare SNCF 07:32 12:45 17:55

 DESSERTE DES ÉTABLISSEMENTS SCOLAIRES HAVRAIS

VACANCES SCOLAIRES

TOUSSAINT Du dimanche 21 octobre au dimanche 4 novembre 2018

NOËL Du dimanche 23 décembre 2018 au dimanche 6 janvier 2019

HIVER Du dimanche 10 février au dimanche 24 février 2019

PRINTEMPS Du dimanche 7 avril au lundi 22 avril 2019

ÉTÉ À partir du dimanche 7 juillet 2019

Lun au sam Lun au 
ven Sam Lun au 

sam Lun au ven Lun au sam Lun au 
ven Sam Lun au sam Mer au sam Lun au sam Lun, mar, jeu, ven Lun au 

sam Dim et jours fériés sauf 1er mai

Période de validité PS VS PS ÉTÉ TA PS ÉTÉ TA PS TA ÉTÉ TA ÉTÉ TA
Renvoi R’BUS R’BUS R’BUS R’BUS

LE HAVRE / La Station - Gare SNCF 08:00 09:30 10:12 13:12 13:12 15:00 16:25 16:40 18:05 08:45 09:45 10:15 11:30 12:30 13:30 18:15 18:25
LE HAVRE / Hôtel d’Agglo 08:08 09:36 I 13:18

Desserte
établis.
havrais

(voir
tableau)

13:20 15:08 I 16:50
Desserte
établis.
havrais

(voir
tableau)

18:18 08:53 09:53 10:21 I 12:36 13:38 I 18:31
LE HAVRE / S. de Champlain 08:12 09:40 I 13:22 13:24 15:12 I 16:56 18:23 08:47 09:57 10:25 I 12:40 13:42 I 18:35
STE ADRESSE / St Denis I 09:45 I 13:27 I I I 17:00 18:27 I I 10:30 I 12:45 I I 18:40
LE HAVRE / Y. Gagarine I 09:48 I 13:30 I I I 17:06 18:31 I I 10:33 I 12:48 I I 18:43
LE HAVRE / Hôpital de l’Estuaire I 09:55 I 13:37 I I I 17:10 18:34 I I 10:40 I 12:56 I I 18:50
LE HAVRE / J. Maridor I I 10:18 I I I 16:36 I I I I I 11:36 I I 18:21 I
HARFLEUR / La Voûte / F. Engels I I 10:25 I I I 16:44 I I I I I 11:43 I I 18:28 I
MONTIVILLIERS / Hypermarché* I I 10:29* I I I 16:47* I I I I I 11:47* I I 18:32* I
MONTIVILLIERS / Pdt Wilson I I 10:31 I I I I I I I I I 11:49 I I 18:34 I
MONTIVILLIERS / Chef de Caux I I 10:32 I I I I I I I I I 11:50 I I 18:35 I
MONTIVILLIERS / Ch de Foire I I 10:34 I I I I I I I I I 11:52 I I 18:37 I
MONTIVILLIERS / Hopital Monod* I I I I I I I I 17:25 I I I I I I I I I
MONTIVILLIERS / Lycée (Corresp.) I I 10:35 I 12:30 13:15 I I 16:55 I 17:40 18:30 I I I I 11:53 I I 18:38 I
FONTAINE-LA-MALLET / Place Saint-Valéry I I I I I 13:10 I I I I I 18:25 I I I I I I I I I
OCTEVILLE-SUR-MER / Patrouille de France I 10:00 I 13:42 I I I I I 17:13 I I 18:38 I I 10:45 I 13:00 I I 18:55
OCTEVILLE-SUR-MER / A.Lecomte I 08:45 10:02 I 13:43 I I I I I 17:15 I I 18:39 I I 10:48 I 13:02 I I 18:57
OCTEVILLE-SUR-MER / La Brière I 08:47 10:05 10:42 13:47 I I I I 17:05 17:18 I I 18:42 I I 10:50 12:00 13:05 I 18:45 19:00
OCTEVILLE-SUR-MER / Café Blanc I 08:49 10:07 10:44 13:49 12:39 13:25 I I 17:06 17:20 17:49 18:40 18:44 I I 10:52 12:02 13:07 I 18:47 19:02
CAUVILLE-SUR-MER / D940 I 08:51 10:09 10:47 13:51 12:42 13:27 I I 17:09 17:24 17:52 18:42 18:46 I I 10:54 12:05 13:09 I 18:50 19:04
CAUVILLE-SUR-MER / Le Terreux I 08:53 10:11 10:49 13:53 12:44 13:29 I I 17:11 17:26 17:54 18:44 18:47 I I 10:56 12:07 13:11 I 18:52 19:06
HEUQUEVILLE / Saint Hubert 06:50 07:43 I 08:55 10:13 10:50 13:55 12:44 13:30 I I 17:12 17:28 17:55 18:45 18:48 I I 10:58 12:08 13:13 I 18:53 19:08
HEUQUEVILLE / Les 5 Balles 06:51 07:44 I 08:56 10:14 10:51 13:56 12:46 13:31 I I 17:13 17:29 17:56 18:46 18:50 I I 10:59 12:09 13:14 I 18:54 19:09
ST-JOUIN-BRUNEVAL / Le Grand Hameau 06:53 07:45 I 08:58 10:16 10:53 13:58 12:47 13:33 I I 17:14 17:30 17:57 18:47 18:51 I I 11:01 12:11 13:16 I 18:56 19:11
ST-JOUIN-BRUNEVAL / Mairie 06:54 07:47 I 09:00 10:18 10:55 14:00 12:49 13:34 I I 17:16 17:33 17:59 18:49 18:53 I I 11:03 12:13 13:18 I 18:58 19:13
ST-JOUIN-BRUNEVAL / La Forge 06:57 07:49 08:37 09:02 10:20 10:58 14:02 12:51 13:37 13:49 15:37 17:18 17:35 18:01 18:51 18:56 09:22 10:22 11:05 12:16 13:20 14:07 19:01 19:15
GONNEVILLE-LA-MALLET / La Gonnevillaise 06:59 I I 09:05 10:22 11:00 14:04 12:53 13:39 I I 17:21 17:38 18:03 18:53 18:58 I I 11:07 12:18 13:22 I 19:03 19:17
GONNEVILLE-LA-MALLET / Place Gosselin 07:01 I I 09:07 10:23 11:02 14:05 12:55 13:40 I I 17:23 17:40 18:05 18:55 18:59 I I 11:08 12:20 13:23 I 19:05 19:18
BEAUREPAIRE / Le Haut de la Paroisse 06:50 I 07:55 I 09:09 10:25 I 14:07 12:58 I I I I 17:44 18:08 I 19:01 I I 11:10 I 13:25 I I 19:20
BEAUREPAIRE / La Forge 06:51 I 07:56 I 09:10 10:27 I 14:09 12:59 I I I I 17:45 18:09 I 19:02 I I 11:12 I 13:27 I I 19:22
STE-MARIE-AU-BOSC / Route de Gonneville 06:52 I 07:57 I 09:11 10:28 I 14:10 13:00 I I I I 17:46 18:10 I 19:03 I I 11:13 I 13:28 I I 19:23
LA POTERIE CAP D’ANTIFER / Eglise 06:53 I 07:58 I 09:13 10:29 I 14:11 13:01 I I I I 17:48 18:11 I 19:05 I I 11:14 I 13:29 I I 19:24
LE TILLEUL / La Moyennerie 06:54 I 07:59 I 09:14 10:30 I 14:12 13:02 I I I I 17:50 18:12 I 19:07 I I 11:15 I 13:30 I I 19:25
LE TILLEUL / Eglise 06:55 I 08:00 I 09:15 10:32 I 14:14 13:03 I I I I 17:52 18:13 I 19:08 I I 11:17 I 13:32 I I 19:27
LE TILLEUL / Le Bocage 06:56 I 08:01 I 09:16 10:33 I 14:15 13:04 I I I I 17:53 18:14 I 19:09 I I 11:18 I 13:33 I I 19:28
ANGLESQUEVILLE / La Grande Mare I I I I I I 11:04 I I I I I 17:27 I I I I I I I 12:22 I I 19:07 I
ANGLESQUEVILLE / Bourg I 07:06 I I I I I I I 13:43 I I I I I 18:58 I I I I I I I I I
CRIQUETOT L’ESNEVAL / Eglise I I I I I 11:07 I I 13:48 I I 17:29 I I 19:02 I I I I 12:25 I I 19:10 I
ECRAINVILLE / Le Bourg I 07:15 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
ECRAINVILLE / Ferme Gonfray I 07:16 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
SAUSSEUZEMARE / Le Carreau I 07:17 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
SAUSSEUZEMARE / Mairie Ecole I 07:18 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
VILLAINVILLE / Mairie I I 07:00 I I I I 11:11 I 13:18 13:52 I I 17:33 I 18:28 19:05 I I I I 12:29 I I 19:14 I
PIERREFIQUES / Le Bois I I 07:02 I I I I 11:14 I 13:15 13:54 I I 17:36 I 18:23 19:08 I I I I 12:32 I I 19:17 I
PIERREFIQUES / La Tourniole I I 07:04 I I I I 11:16 I 13:13 13:56 I I 17:38 I 18:23 19:10 I I I I 12:34 I I 19:19 I
ETRETAT / Camping I I 07:07 I I I I 11:18 I 13:15 13:59 I I 17:40 I 18:20 19:11 I I I I 12:36 I I 19:21 I
ETRETAT / Le Grand Val I I 07:08 I I I I 11:19 I 13:10 14:00 I I 17:41 I 18:21 19:12 I I I I 12:37 I I 19:22 I
ETRETAT / Mairie 07:01 I 07:09 08:06 08:05 08:49 09:21 09:22 10:37 11:20 14:19 13:11 14:01 14:01 15:49 17:43 17:57 19:14 19:12 09:34 10:34 11:22 12:38 13:37 14:19 19:24 19:29
ETRETAT / Gare I I I I I I I I I I 14:02 I I 17:45 I 19:16 I I I I 12:39 I I 19:25 I
BENOUVILLE / Bout de la ville I I I 07:00 07:00 I I I I 09:20 I I I 14:08 I I 17:49 I 19:19 I I I I 12:45 I I 19:30 I
BENOUVILLE / L’Etigue I I I 07:02 07:02 I I I I 09:22 I I I 14:10 I I 17:50 I 19:20 I I I I 12:47 I I 19:32 I
VATTETOT-SUR-MER / Le Bout de Vattetot I I I I I 07:10 I 08:03 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
VATTETOT-SUR-MER / Forge I I I 07:05 07:05 I I 08:05 I I I 09:25 I I I 14:14 I I 17:53 I 19:22 I I I I 12:50 I I 19:36 I
VATTETOT-SUR-MER / Mairie I I I 07:07 07:07 I I 08:06 I I I 09:27 I I I 14:15 I I 17:55 I 19:24 I I I I 12:52 I I 19:37 I
VATTETOT-SUR-MER / Brandeville I I I 07:09 07:09 I I 08:08 I I I 09:29 I I I 14:17 I I I 19:25 I I I I 12:54 I I 19:39 I
VATTETOT-SUR-MER / Vaucottes I I I 07:10 07:10 I I 08:09 I I I 09:30 I I I 14:18 I I I 19:26 I I I I 12:55 I I 19:40 I
BORDEAUX-ST-CLAIR / Le Manoir I I 07:12 I I I I I 08:10 09:24 09:25 I 10:40 11:23 14:22 I I I 17:59 I 19:16 I I 11:25 I 13:40 I I 19:32
BORDEAUX-ST-CLAIR / Cour à 4 I I 07:14 I I I I I 08:11 09:26 09:27 I 10:42 11:25 14:24 I I I 18:00 I 19:17 I I 11:27 I 13:42 I I 19:35
BORDEAUX-ST-CLAIR / Le Bourg I I 07:16 I I I I I 08:12 09:27 09:28 I 10:43 11:26 14:29 I I I 18:01 I 19:18 I I 11:28 I 13:43 I I 19:38
CUVERVILLE / Le Moulin I I I I I 07:01 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
CUVERVILLE / Fond du bois I I I I I 07:00 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
CUVERVILLE / Livre de beurre I I I I I 07:03 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
LES LOGES / Rue d’Ecosse 07:08 I I I I I 07:10 I 08:14 I I 09:28 09:29 I 10:44 11:27 14:26 I I I 18:02 I 19:19 I I 11:29 I 13:44 I I 19:39
LES LOGES / Le Bourg 07:09 I I I I 07:09 07:12 I 08:15 I 08:20 09:30 09:31 I 10:46 11:29 14:28 I I I 18:03 I 19:21 I I 11:31 I 13:46 I I 19:41
LES LOGES / Route de Fécamp 07:10 I I I I I 07:13 I 08:16 I 08:21 09:31 09:32 I 10:47 11:30 14:29 I I I 18:04 I 19:22 I I 11:32 I 13:47 I I 19:42
LES LOGES / La Haute Folie 07:13 I I I I I 07:15 I 08:17 I 08:23 09:33 09:34 I 10:49 11:32 14:31 I I I 18:05 I 19:25 I I 11:34 I 13:49 I I 19:44
FONGUEUSEMARE / Mont Rôti I I I I I 07:14 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
GERVILLE / Eglise I I I I I 07:18 I I I I 08:26 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
MANIQUERVILLE / Château I I I I I 07:21 I I I I 08:28 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
FROBERVILLE / Hainneville I I 07:23 I I I 07:18 I 08:21 I I 09:34 09:35 I 10:50 11:36 14:32 I I I 18:07 I 19:26 I I 11:35 I 13:50 I I 19:45
FROBERVILLE / Gare 07:17 I 07:24 I I I 07:19 I 08:23 I I 09:36 09:37 I 10:51 11:37 14:33 I I I 18:07 I 19:27 I I 11:36 I 13:51 I I 19:46
FROBERVILLE / Le Bourg 07:20 I 07:25 I I I 07:20 I 08:24 I I 09:37 09:38 I 10:53 11:38 14:35 I I I 18:08 I 19:28 I I 11:38 I 13:53 I I 19:48
YPORT / Fond Pitron I I I I I I I I I I I 09:38 09:39 I 10:54 11:39 I I I I 18:09 I 19:29 I I 11:39 I 13:54 I I 19:49
YPORT / Belle Etoîle I I I 07:14 07:14 I I I I 08:14 I I I 09:33 I I I 14:23 I I I 19:29 I I I I 12:59 I I 19:43 I
YPORT / Place du Marché I I I 07:16 07:16 I I 07:20 07:40 I 08:15 I 09:42 09:43 09:36 10:56 11:40 14:38 14:24 I I 18:11 19:32 19:33 I I 11:41 13:01 13:56 I 19:46 19:51
CRIQUEBEUF / Route d’Yport I I I I 07:20 I I I 07:20 07:44 I 08:19 I 09:46 09:47 09:40 11:01 11:46 14:43 I I 18:15 19:37 I I 11:46 13:05 14:01 I 19:50 19:56
CRIQUEBEUF / Bout de la Ville I I I I 07:21 I I I 07:21 07:45 I 08:20 I 09:47 09:48 09:40 11:02 11:47 14:44 I I 18:19 19:38 I I 11:47 13:06 14:02 I 19:51 19:57
ST-LEONARD / Trou d’Enfer I I I I I I I I 07:22 07:47 08:29 08:21 I 09:49 09:49 09:42 11:03 11:48 14:45 I I 18:21 19:39 I I 11:48 13:07 14:03 I 19:52 19:58
ST-LEONARD / Mairie 07:26 I I I I I I I 07:23 07:48 08:30 08:22 I 09:50 09:50 09:43 11:04 11:49 14:46 I I 18:22 19:40 I I 11:49 13:08 14:04 I 19:53 19:59
ST-LEONARD / Val de Bucaille 07:28 I I I I I I I I 7:50 08:32 I I 09:52 09:52 09:45 11:06 11:51 14:48 I I 18:23 19:41 I I 11:51 13:10 14:06 I 19:55 20:01
FECAMP / Cité Bénédictine I I I I I I I I I 07:51 I I I 09:53 09:53 09:46 11:07 11:52 14:49 I I 18:24 19:42 I I 11:52 13:11 14:07 I 19:56 20:02
FECAMP / Route d’Etretat I I I I I I I I I I I I I I I 09:47 I I I I I I I I I I I I I 19:57 I
FECAMP / Ch Nesmond I I I I I I I I I 07:52 I I I I I 09:47 11:08 I 14:50 I I 18:25 19:43 I I 11:53 I 14:08 I 19:57 20:03
FECAMP / René Coty 07:33 07:53 07:28 07:29 07:29 I 07:33 07:33 07:28 07:53 08:34 08:25 I 09:54 09:55 09:48 11:09 11:54 14:51 14:23 16:12 18:26 19:44 09:57 10:57 11:53 13:13 14:09 14:42 19:58 20:04
FECAMP / U. Prévost I I I I I I I I I 07:53 I I I I I 09:49 11:10 I 14:52 I I 18:28 19:46 I I 11:55 I 14:10 I 19:59 20:05
FECAMP / J. Bart I I I I I I I I I 07:54 I I I I I 09:49 11:10 I 14:52 I I 18:28 19:47 I I 11:55 I 14:10 I 19:59 20:05
FECAMP / Gare SNCF 07:35 07:50 07:30 07:31 07:35 I 07:35 07:35 07:40 07:55 08:37 08:30 I 09:57 09:57 09:50 11:11 11:57 14:53 14:26 16:15 18:30 19:48 10:00 11:00 11:56 13:15 14:11 14:45 20:00 20:06
FECAMP / Hôtel de Ville 07:37 07:46 07:32 07:33 07:37 I 07:37 07:37 07:42 08:39 08:33 I
FECAMP / Cité Scolaire 07:44 07:40 E 07:39 07:38 07:50 07:30 07:44 07:50 07:50 08:43 08:44 08:37
FECAMP / Coubertin 07:45 07:45 08:36


